matalone. sint quindecim. ut predictus 

iohannes et filios et heredes eius. in 

perpetuum. in predicto monasterio. faciant et 

persolvant. Censum. et dationes. publicalia et 

scaditiones. et servitia. et alia omnia que parti 

rei publice facere et persolvere debent aut 

debuerint. Item in predicto monasterio Sancti 

Laurentii. Concedimus et Confirmamus. 

aecclesiam Sancte dei genitricis virginisque 

Marie. quae Cappella vocatur. cum omnibus 

suis pertinentiis. quae est sita foras matalone. 

videlicet a parte orientis. qualiter Gerbaldus 

eam tenuit. Simili modo in predicto 

monasterio. Concedimus et Confirmamus. 

Integram. unam petiam de terra quae est in 

territorio matalone. loco Sambucitu. habentem 

in se decem et octo modios terrae et per hos 

fines. Ab uno latere. est finis terra quam a nos 

Rodulfus de ponte ercimfrida retinet. Ab alio 

vero latere est Coniuncta palude. Ab uno 

Capite. est finis via publica. Ab alio vero. est 

finis semita quae vadit ad eandem paludem. 

una cum omnibus que inferius et superius in 

ea esse ivenitur. et cum viis. intrandi ibidem 

et exeundi. et cum sepibus et universis eius 

pertinentiis. Haec omnia prescripta qualiter 

hic supraphati sumus. Nos prenotatus 

Secundus Richardus. Capuanus. princeps. per 

hoc videlicet principale scriptum. Offerimus. 

damus. tradimus. Concedimus. et 

Confirmamus. in perpetuum. in prephato 

monasterio sancti laurentii. ad possessionem. 

et potestatem et dominationem iamdicti 

monasterii. et prephati domini Guarini 

venerabilis abbatis eiusque successorum 

faciendo inde utilitatem eiusdem monasterii. 

Remota omni inquietudine. Contrarietate et 

molestia omnium principum. successorum 

nostrorum. vel viceprincipum. Comitum. vel 

vicecomitum. Iudicum. Sculdahorum. 

Castaldeorum. Aliorumque omnium 

mortalium persona. Quod siquis huius nostrae 

figli ed eredi con tutti i suoi beni e 

possedimenti, di modo che con questo Giovanni 

che abita lo stesso in matalone sono quindici, 

affinché il predetto Giovanni e i suoi figli ed 

eredi in perpetuo al predetto monastero facciano 

e paghino i tributi e le dazioni pubbliche e le 

confische e i servizi e tutte le altre cose che 

debbono o dovranno fare e pagare alla parte 

della cosa pubblica. Parimenti al predetto 

monastero di san Lorenzo concediamo e 

confermiamo la chiesa della santa genitrice di 

Dio e vergine Maria chiamata Cappella con 

tutte le sue pertinenze, la quale é sita fuori 

matalone, cioé dalla parte di oriente come